image1.emf
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ   УТЬМИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕВРИЗСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       17 .06 . 2019   г.                                                                                                                 №  63 - п          Об  утверждении Инструкции по делопроизводству Администрации   Утьминского сельского поселения             В целях установления единых требований к подготовке, обработке, хранению  и  использованию документов, подготовл енных в целях обеспечения деятельности  Администрац ии Утьминского сельского поселения, совершенствования  делопроизводства и  повышения его эффективности:      1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству Администрации  Утьминского сельского  поселения  согласно приложению.      2.Специалистам Администрации Утьминс кого  сельского поселения  обеспечить внедрение  данной инструкции в делопроизводство.      3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить  на  ведущего  специалиста  Администрации  сельского поселения Киселеву Светлану Васильевну.            Глава   Утьминского   сельского поселения   Тевризского муниципального района   Омской области                    Н.Н.Дмитриева

_________Microsoft_Office_Word1.docx
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕВРИЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2019 г.                                                                                                           № 63-п

Об утверждении Инструкции по делопроизводству Администрации

Утьминского сельского поселения

   В целях установления единых требований к подготовке, обработке, хранению  и использованию документов, подготовленных в целях обеспечения деятельности Администрации Утьминского сельского поселения, совершенствования  делопроизводства и повышения его эффективности:

  1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству Администрации  Утьминского сельского поселения  согласно приложению.

  2.Специалистам Администрации Утьминского  сельского поселения  обеспечить внедрение данной инструкции в делопроизводство.

  3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить  на  ведущего специалиста  Администрации  сельского поселения Киселеву Светлану Васильевну.

Глава  Утьминского

сельского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области						     Н.Н.Дмитриева